
ZARZĄDZENIE NR KW.120.1.2018
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 8 stycznia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Wyborczej do przeprowadzenia wyborów Przedstawicieli Pracowników 
Urzędu Gminy w Darłowie

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2017r., poz. 1875) 
w związku z § 6 Regulaminu wyborów przedstawicieli pracowników Urzędu Gminy w Darłowie stanowiącego 
załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr KW.120.11.2017 Wójta Gminy Darłowo z dnia 20 listopada 2017 roku 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu wyborów przedstawicieli pracowników Urzędu Gminy w Darłowie 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów Przedstawicieli Pracowników w Urzędzie Gminy w Darłowie powołuję 
Komisję Wyborczą w składzie:

1) Anna Szynkowska – Borkowska

2) Katarzyna Kobalczyk

§ 2.  Ustalam datę wyborów Przedstawicieli Pracowników na dzień 12 stycznia 2018 roku na godz. 7.30. 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Darłowo.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: DA36CCA2-0B3A-4A7F-A31E-9ED54189EDB3. Podpisany Strona 1


		2018-01-09T14:48:50+0100
	Radosław Głażewski




